
Bosna iHsrcsgovina Bosnia and Heaegovina
Fgdoracija Bosne i Hercegovine Federation of Bosnia and Hgrzogovina

FEDERALNO MINISTARSWO UNUTRASNJIH POSLOVA MINISTRYOF INTERNAL AFFAIRS OF FEOERATION
FEDEMLNO MINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA OF BOSNTA AND HERZEGOVTNA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE pOLtCE ADM1N;STRAT;ONSARAJEVO SARAJEVO

Broi: 09 -20 -1 1 -2-201 9 I 4
Dana: 17.11.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutrasnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( Sluzbene
novine Federacue BiH broj: 81/14), elana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( SluZbeni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do nosi:

ODLUKU
o ponistavanju postupka Javne nabavke policijskih uniformi i dijelova uniformi zaLOT4 Uniforma za

policijske sluZbenike operativno angaZovane za rad na terenu

I

Na osnovu Obavjestenja o nabavci broj: 14'12-1-'l-209-3-95120 od 29.09.2020. godine i

lspravke za obavjeStenja o nabavci btoj.1412-1-'l-209-8-108/20 od 19.10.2020. godine, koje je
objavljeno u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 63/20 od 09.10.2020. godine i bO:67/20 od 23.10.2020.
godine proveden je otvoreni postupak Javne nabavke policijskih uniformi i duelova uniformi. Do
nazna6enog krajnjeg roka za dostavljanje ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda za LOT 4
Uniforma za policijske sluibenike operativno angazovane za rad na terenu.

S tim u vezi, Komisija je predlo2ila poni5tavanje postupka Javne nabavke policijskih uniformi i

dijelova unoformi a za LOT4 Uniforma za policuske sluZbenike operativno angazovane za rud na
terenu u skladu sa ilanom 69. stav 2. tadka a) Zakona o iavnim nabavkama BiH.

lt

Cijeneci prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policUe donosi Odluku kao u
dispozitivu i ista stupa na snagu danom dono5enja.

ilt

Za izvr3enje Odluke zadu2uje se Sektor za materijalno- finansijske poslove.

OBRAZLOZENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak Javne nabavke polic[skih uniformi i

dijelova uniformi, po Obavje5tenju o javnoj nabavci broj: nabavci broj: 1412-1-1-209-3-95/20 od
29.09.2020. godine i lspravke za obavjestenja o nabavci fiq.1412-1-1-209-8-108/20 od 19.10.2020.
godine, koje je objavljeno u,,Sluzbenom glasniku BiH" broj: 63/20 od 09.10.2020. godine i broj:67/20 od
23.10.2020. godine.

S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2020. godinu, imenovana
Rje5enjem zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30-2-111 od 13.02.2020.
godine, je utvrdila da u predvidenom roku za dostavljanje ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda
za LOf 4 Uniforma za policijske sluzbenike operatavno angaZovane za rad na terenu



lmajuei u vidu naprUed navedeno Komisija je u svom Zapisniku broj:0$2G11-2-2019 od 04.11.2020.,
12.11 .2020. i 17 .11.2020. godine, predlozila zamjeniku direktora Federalne uprave policije da se
postupak Javne nabavke policijskih uniformi idijelova uniformi ponisti u skladu sa dlanom 69. stav 2.
tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiH, i to za LOT 4 Uniforma za policijske slu2benike operativno
anga2ovane za rad na terenu, te je s tim u vezi iodluceno kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnijeti Zalba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponuaraeima
- u spis


